
ZARZĄDZENIE Nr 24/2025

WÓJTA GMINY PIONKI

z dnia 14.03.2025 roku

w sprawie: wyboru oferty i  udzielenia dotacji dla podmiotu uczestniczącego w otwartym 
konkursie  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  Gminy  Pionki  w  zakresie:  
„Kultura, sztuka ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego" w 2025 roku”.

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym  (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465  z późn. zm.),  art.  4 ust.  1 pkt 16, art.  5 ust.  2 pkt 1,  
art. 11 ust. 1 pkt 1,  art. 15 ust. 1, 2g, 2h  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) oraz uchwały  
Nr IX/50/2024 Rady Gminy Pionki z dnia 28 października 2024 r. w sprawie przyjęcia „Programu 
współpracy  Gminy  Pionki  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi  
w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  
i o wolontariacie na rok 2025”, zarządza się, co następuje:

§  1.  W  wyniku  przeprowadzonego  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację 
zadania  publicznego  z  zakresu „Kultura,  sztuka  ochrona  dóbr  kultury  i  dziedzictwa 
narodowego”   w 2025 roku wybiera się ofertę złożoną przez:
1.  Stowarzyszenie Orkiestry Dętej Boni Angeli ,  tytuł zadania „Udoskonalenie  umiejętności 
muzycznych w 2025 roku”. Podmiotowi, o którym mowa powyżej udziela się dotacji na realizację 
zadania w wysokości 52.000,00 zł.

§  2.  Środki na realizację zadania  zostały zaplanowane w budżecie gminy na rok 2025, 
przyjętym uchwałą Nr XII/58/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku Rady Gminy Pionki w dziale 921, 
rozdziale  92105  zadania  w  zakresie  kultury  §  2820  dotacja  celowa  z  budżetu  
na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom. 

§ 3. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz rozliczeń zostaną określone w stosownych 
umowach.

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej www.gmina-pionki.pl      oraz wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Pionki.

                                                Wójt Gminy Pionki 
                                               /-/ Katarzyna Konopska 

      

http://www.gmina-pionki.pl/

